
公告编号：2019-038 

证券代码：838832          证券简称：元亨利         主办券商：爱建证券 

 

元亨利珠宝股份有限公司 

2017 年年度报告摘要更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

本公司董事会于 2018 年 6 月 28 日在全国中小企业股份转让

系统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017 年

年度报告摘要》（公告编号：2018-026），由于该公告存在错漏，本公

司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容和原因 

一.  1、因工作人员输入失误导致“二主要财务数据、股本

结构及股东情况”之“2.1 主要财务数据”之“稀释每股收益

（元/股）项及归属于挂牌公司股东的每股净资产（元/股）项”

填错，特此更正。 

更正前： 

2.1 主要财务数据                

                                                                         单位:

元 

 本期 上年同期 
本期（末）比上期

（末）增减比例% 

资产总计 238,554,450.39 256,553,949.21 -7.02% 

归属于挂牌公司股东的净资

产 
68,484,814.64 75,125,436.95 -8.84% 

营业收入 39,820,193.37 177,928,139.26 -77.62% 

归属于挂牌公司股东的净利

润 
-6,640,622.31 -1,087,777.55 -510.48% 



公告编号：2019-038 

归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润 
-7,394,384.78 7,317,081.13 -201.06% 

经营活动产生的现金流量净

额 
-8,617,680.70 38,164,621.07 -122.58% 

加权平均净资产收益率 -10.30% 12.88% - 

基本每股收益（元/股） -0.11 -0.02 -450.00% 

稀释每股收益（元/股） -0.10 -0.02          - 

归属于挂牌公司股东的每股

净资产（元/股） 
1.18 1.23 -8.94% 

更正后： 

2.1 主要财务数据                

                                                                     单位：元 

 本期 上年同期 
本期（末）比上期

（末）增减比例% 

资产总计 238,554,450.39 256,553,949.21 -7.02% 

归属于挂牌公司股东的净资

产 
68,484,814.64 75,125,436.95 -8.84% 

营业收入 39,820,193.37 177,928,139.26 -77.62% 

归属于挂牌公司股东的净利

润 
-6,640,622.31 -1,087,777.55 -510.48% 

归属于挂牌公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润 
-7,394,384.78 7,317,081.13 -201.06% 

经营活动产生的现金流量净

额 
-8,617,680.70 38,164,621.07 -122.58% 

加权平均净资产收益率 -10.30% 12.88% - 

基本每股收益（元/股） -0.11 -0.02 -450.00% 

稀释每股收益（元/股） -0.11 -0.02 -450.00% 

归属于挂牌公司股东的每股

净资产（元/股） 
1.12 1.23 -8.94% 

 

元亨利珠宝股份有限公司 

董事会 

2019年 6月 28日 


